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	Datum		 Från	
	6	 April	 Brovallen	
	 	 	 Sponsor:	Elins	Bageri	och	Konditori

	13	 April	 Svenska	Foder	AB	
	 	 	 Sponsor:		Svenska	Foder	AB	

20	 April	 Nossebro	Energi	
	 	 	 Sponsor:	Nossebro	Energi	

27	 April	 Räddningstjänsten/
	 	 	 Brandmannaklubben	
	 	 	 Sponsor:	Räddningstjänsten/
	 	 	 Brandmannaklubben	
	
	4	 Maj	 ICA	Supermarket	
	 	 	 Sponsor:	ICA	Supermarket

	11	 Maj	 Brovallen	
	 	 	 Sponsor:	Colorama	Jansons	Färghandel	

	18	 Maj	 Hemköp	
	 	 	 Sponsor:	Hemköp	

25	 Maj	 Sparbanken	Skaraborg	
	 	 	 Sponsor:	Sparbanken	Skaraborg	

	6	 Juni	 Essunga	Kommun	
	 	 	 Sponsor:	Biblioteket	vid	Nossebro	Skola

Tipspromenader våren 2008
Start 10.00 – 11.30      Startkort:	10:–,	Bingobricka:	10:–

Ni vet väl att Nossebro IF grundades på dagen den 10 april 1918. Som en del av vårt 
jubileumsår kommer vi därför att lotta ut en jubileumstårta på startkorten under de 
två första promenaderna. Elins är medarrangör vid första promenaden och bjuder på 
kaffe och jubileumstårta med anledning av bageriets 80-årsjubileum. Start och mål 
på Brovallen!

1918    90år  20 08



FOTBOLLSSEKTIONEN
Fotbollssektionen ser fram emot ett hän-
delserikt jubileumsår .

När du läser detta är försäsongsträning-
en för herr- och damlagen i full gång. 

Nytt för i år är att träningar och 
matcher förlagts till konstgräsplanerna 
i Vårgårda, Grästorp och Sollebrunn. 
Detta har varvats med inomhusfotboll, 
spinning, styrketräning och traditionell 
intervallöpning. 

På spelar- och ledarsidan har det hänt en 
hel del, i såväl herr- som damtrupperna.

Herrtruppen kommer i år att ha en bred 
ledarstab där Jim Haapasalo och Andreas 
Björk kommer att ta hand om A-laget, 
medan kvartetten Roger Arvidsson, Lars 
Hjalmarsson, Peter Lundén och Magnus 
”spanarn” Nilsson tar hand om B-laget. 
Som alla vet är Claes Johansson tränare.

Även spelarsidan har förstärkts genom 
Peter Mogren, som återvänder efter ett 
år i Arentorps SK, fotbollsprofilen Patrik 
Widell närmast från Vara SK, målvakten 
Niklas Johansson från Essunga IS samt 
Daniel Pettersson, som flyttat hem från 
Lidköping. Totalt sett består årets trupp 
av ca 35 spelare.

Damtruppen kommer skötas av Joakim 
Tidén och Jimmie Seger. 

Spelarsidan har förstärkts genom Elina 
Heder-Larsson och Anna Johansson, båda 
med förflutet i bl.a. Levene/Skogslunds IF.

Kortare intervjuer med alla nyförvärv 
finns att läsa på www.nossebroif.se.

Årets A-lagsserier finns att läsa nedan. 
Herrlagets div. 5 serie kommer säkert 
att bli riktigt underhållande. Då alla lag 
i serien ligger inom 3 mil från Nossebro 
hoppas vi på mycket publik från gästande 
lagen, men framförallt från Nossebro.

För damlaget blir det en hel del resor 
till Trollhätteområdet, men två heta der-
byn mot Främmestad väntar! 

Vi är mycket stolta över NIF:s fina 
hemsida där du kan se bilder från matcher 
och läsa matchkommentarer och mycket 
annat som rör föreningen. Stort tack till 
webmastern!

För Dig som är bra på att tippa resultat 
och vill stödja NIF så kommer Du kunna 
tippa alla hemmamatcher för herr- och 
dam A-lagen i ett stryktips som kommer 
börja säljas av spelarna inom kort. 

Slutligen ser vi som sagt fram emot 
ett händelserikt fotbollsår och önskar 
alla NIF:are lycka till med arbetet i sina 
respektive styrelser, sektioner, kommitéer, 
lag etc. 

Vi vill till sist redan nu tacka våra spon-
sorer och uppmanar alla att gynna dem!



Herr A div. 5 mellersta 2008
Datum	 Tid	 Hemmalag	 Bortalag	 Anläggning
Fre 25/4 18.30 Nossebro IF  IFK Emtunga  Brovallen 
Ons 30/4 18.30 Herrljunga SK FK  Nossebro IF  Skoghälla 
Fre 9/5 19.00 Nossebro IF  Elmer-Fåglum FK  Brovallen 
Fre 16/5 19.00 Vedums AIS  Nossebro IF  Nordvalla 
Tis 20/5 19.00 Nossebro IF  Vårgårda IK  Brovallen 
Lör 24/5 15.00 Tråvads IF  Nossebro IF  Ängevi 
Fre 30/5 19.00 Nossebro IF  Levene-Skogslunds IF  Brovallen 
Ons 4/6 19.00 Hols IF  Nossebro IF  Hols IP 
Sön 8/6 17.00 Larvs FK  Nossebro IF  Hedensborg 
Mån 16/6 19.00 Nossebro IF  Östadkulle SK  Brovallen 
Tis 24/6 19.00 Södra Härene IF  Nossebro IF  Granhagen 
Fre 27/6 19.00 IFK Emtunga  Nossebro IF  Mossbrott 
Fre 8/8 19.00 Nossebro IF  Herrljunga SK FK  Brovallen 
Fre 15/8 19.00 Elmer-Fåglum FK  Nossebro IF  Lunnehov 
Tis 19/8 18.45 Nossebro IF  Vedums AIS  Brovallen 
Lör 23/8 15.00 Vårgårda IK  Nossebro IF  Tånga Hed 
Fre 29/8 18.15 Nossebro IF  Tråvads IF  Brovallen 
Fre 5/9 18.00 Levene-Skogslunds IF  Nossebro IF  Björkevi 
Lör 13/9 15.00 Nossebro IF  Hols IF  Brovallen 
Sön 21/9 15.00 Nossebro IF  Larvs FK  Brovallen 
Lör 27/9 15.00 Östadkulle SK  Nossebro IF  Lenavallen 
Sön 5/10 15.00 Nossebro IF  Södra Härene IF  Brovallen 



Dam A div. 5 Trollhättan 2008
Datum	 Tid	 Hemmalag	 Bortalag	 Anläggning
Lör 26/4 15.00 Främmestads IK  Nossebro IF  Bergevi IP 
Fre 2 maj 19.00 Nossebro IF  Arentorp/Helås  Brovallen 
Tor 8/5 19.00 Nossebro IF  Levene-Skogslunds IF  Brovallen 
Sön 18/5 16.00 Lilla Edets IF  Nossebro IF  Ekaråsen 
Fre 23/5 19.00 Nossebro IF  Wargöns IK  Brovallen 
Sön 1/6 19.00 Upphärad/Åsaka  Nossebro IF  Åsevi 
Mån 9/6 19.00 Nossebro IF  Trollhättans FK DFF  Brovallen 
Mån 16/6 19.00 Trollhättans BoIS  Nossebro IF  Torsbovallen 
Mån 23/6 19.00 Nossebro IF  Skoftebyns DIF  Brovallen 
Lör 28/6 15.00 Nossebro IF  Främmestads IK  Brovallen 
Fre 8/8 19.00 Arentorp/Helås  Nossebro IF  Kedumsvallen 
Ons 13/8 18.30 Levene-Skogslunds IF  Nossebro IF  Björkevi 
Sön 17/8 17.00 Nossebro IF  Lilla Edets IF  Brovallen 
Lör 23/8 15.00 Wargöns IK  Nossebro IF  Hallevi 
Lör 30/8 15.00 Nossebro IF  Upphärad/Åsaka  Brovallen 
Sön 7/9 16.00 Trollhättans FK DFF  Nossebro IF  Stavrelunds IP 
Sön 14/9 17.00 Nossebro IF  Trollhättans BoIS  Brovallen 
Sön 21/9 17.00 Skoftebyns DIF  Nossebro IF  Nysätra IP



UNGDOMSSEKTIONEN
Ungdomsfotbollen är nu i full gång se-
dan en tid tillbaka med förberedelser in-
för säsongen 2008.

Lagen har under vintern bedrivit in-
omhusträning och spelat cuper. Även 
denna inomhussäsong så har vi lyckats 
få en träningstid till varje lag vilket vi 
är väldigt nöjda med. Nytt inför denna 
säsong är att vi bildat kombinerade lag 
för både P-14 och P-16 med Elmer/
Fåglum. Detta var ett måste för att ge 
dessa lag bra förutsättningar inför serie-
spelet. P-14 har väldigt gott om spelare 
så där kommer vi ha två lag i seriespel. 
För P-16 så har vi ett lag anmält. Båda 
dessa lag tränar en gång i veckan direkt 
efter skolan och går då upp till Brovallen 

och får lite mat i sig inför träningen. 
Detta har fungerat väldigt bra framfö-
rallt för Elmer/Fåglum. Killarna som 
slipper åka fram och tillbaka för att träna. 
Vi kommer också i år att köra poolspel 
dvs fem-manna-fotboll med pojkar och 
flickor. Det är anmält både ett P-8 och 
F-8 lag. Presentation av ansvariga ledare 
kommer vi att göra i nästa Nif-Nytt och 
på våran hemsida. Pojkarna kommer att 
starta sin träning i vecka 14 på måndagar 
och tjejerna kör sedan några veckor till-
baka på söndagar. Träningen med tjejer-
na sköter för tillfället Jimmie Seger ihop 
med två tjejer från F-15, nämligen syst-
rarna Nathalie Johansson och Miranda 
”Mirre” Johansson.

Den nya ungdomssektionen för 2008 som valdes på årsmötet ser ut enligt följande.

	Ordförande:	 Joakim Tidén
	Sekreterare: Vakant
	Ledamöter: Per Stockhem (d.ä.)
  Christer Almqvist
  Manuel Santamans

Ledare	för	våra	lag	under	2008	års	seriespel	är	följande.
 P-16 Per Stockhem (d.ä.) och Christer Almqvist.
	 P-14 Anders Eriksson, Åke Eriksson och Manuel Santamans.
 P-12 Ronald Svärd och Christer Aghamn.
 P-10 Robert Gunterberg, Maria Alfredsson och Leif-Göran Johansson
 F-15 Jimmie Seger och Annette Elinder Eriksson
 F-12 Tomas Apell, Erika Eriksson och Magnus Johansson

Vi avslutar med att önska alla lag med ledare och spelare ett stort ”lycka till” med 
seriespel och andra aktiviteter under året.



HANDBOLLSSEKTIONEN
Nu är det dags att summera handbolls-
säsongen 2007-08.

Efter flera säsonger i toppskiktet av di-
vision 4 lyckades A-laget äntligen vinna 
serien, så nästa säsong stundar spel i di-
vision 3. Inför den nya säsongen jobbar 
styrelsen på att försöka anlita en ny spe-
lande tränare.

B-lagets resultat har varierat under 
säsongen och slutade på åttonde plats i 
serien. Vi hoppas att spelarna laddar bat-
terierna under sommaruppehållet och 
kommer tillbaka ordentligt taggade till 
hösten.

Sedan tidigare har vi haft en tränings-
grupp för flickor 96-99, efter nyår bör-
jade också en grupp för pojkar 97-00. 
Grupperna består av ca 20 deltagare var, 
de jobbar på ordentligt och med gott hu-
mör. Flickorna har tränat under ledning 
av Anna Karlsson, Alexandra Knutsdottir 
och Jimmie Seger, pojkarna har tränats av 
Henrik Jonsson och Patrik Svensson.

Flickor -93 har spelat i en rolig och 
jämn serie, det har gått riktigt bra med 
vinster mot alla lag förutom mot serie-

segrarna. Bland det allra mest glädjande 
är att träningsfliten är fortsatt mycket 
god.

För pojkar -94 har säsongen varit nå-
got tyngre, men pojkarna kämpar på med 
gott humör. I och med att de kämpar or-
dentligt så kommer säkert framgångarna 
vad det lider.

Som avslutning av säsongen kommer 
de seriespelande lagen med ledare att åka 
till Scandinavium den 1:a maj för att se 
på SM-finalerna. Förhoppningsvis kom-
mer våra lag att få en massa inspiration 
och idéer från dessa matcher.

Vid NIF:s årsmöte valdes en till vissa 
delar ny styrelse för handbollssektio-
nen, medlemmar är: Ordförande – Dag 
Hultberg, sekreterare – Maria Alfredsson, 
ledamöter – Marita Saxberg, Ulrika 
Olsson, Jimmie Seger, Tobias Ribbing, 
Per Stockhem. 

Till sist tackar vi vår trogna publik, 
generösa sponsorer, uppoffrande spelare, 
tjänstvillig busschaufför, funktionärer, 
ledare, tränare med flera för era insatser 
under säsongen.

Glada spelare firar seriesegern.



STyreLSen	inFOrmerAr

Sedan  förra utgåvan av NIF-nytt har 
föreningen haft årets viktigaste möte, 
årsmötet.

Årets möte ägde rum i föreningens 
klubblokal en eftermiddag i slutet av 
februari. På ett årsmöte har föreningens 
medlemmar sin chans att vara med och 
påverka vilka som skall väljas in i klub-
bens styrelser och kommittéer. Tyvärr var 
vi inte mer än ett femtontal som medver-
kade, vilket innebär ca 3% av föreningens 
medlemmar.

Under årsmötet valdes ett antal nya le-
damöter in i föreningens styrelser, bland 
annat har föreningen fått nya ordföran-
den i både fotboll- och handbollssektio-
nen, något som jag kommer att berätta 
om lite senare. Först vill dock underteck-
nad tacka för den stora äran att få leda 
föreningen under de två kommande åren. 
Extra roligt att det är ett jubileumsår i 
år, något som kommer att märkas i ett 
antal aktiviteter under året. Jag har ju fått 
förmånen att arbeta i föreningen under 
snart ett femtontal år och jag känner att 
jag är väl bekant med föreningen och 
dess medlemmar, efter att fått chansen 
att arbeta i såväl fotboll- som handbolls-
sektionen. Inför framtiden har vi i hu-
vudstyrelsen ett flertal frågor att arbeta 
med och jag känner att vi har kommit 
igång på ett bra sätt. Jag vill även passa 
på att tacka Kent Larsson för sin tid som 
ordförande. Kent blir nu ekonomiansva-
rig i föreningen.

Nyvalda som ordföranden i fotboll- 
och handbollssektion är ett par riktigt 
kända ansikten inom Nossebro IF, näm-
ligen Patrik Svensson och Dag Hultberg. 
Patrik är mångårig målvaktprofil i 

Nossebro IF:s A-lag och har dessutom 
gjort ett antal A-matcher för vårt hand-
bollslag.  I Patrik har fotbollssektionen 
fått en drivstark ordförande med stort 
hjärta för föreningen. Dag, som valts 
till ordförande för handbollssektionen, 
är även han en stark profil i föreningen 
som numera fått ytterligare en titel på sitt 
visitkort. Dag var ju som bekant tränare 
för det lag som nyss vann handbollens 
division 4, något som knappast undgått 
någon. Med dessa två personer känner 
jag mig trygg för föreningen framtida 
arbete och jag önskar dem båda ett stort 
lycka till! Jag vill även passa på att hälsa 
övriga nya ledamöter välkomna till för-
eningen och hoppas på ett framgångsrikt 
och givande styrelsearbete under året. Ett 
stort tack får även valberedningen för ett 
gediget jobb.

Slutligen vill jag passa på att lägga ett 
gott ord för föreningens hemsida, su-
veränt hanterad av vår webmaster Klas 
Stockhem. På denna finner ni informa-
tion om det som händer i föreningen 
och här finns även kontaktuppgifter till 
ledande personer klubben. Jag vill även 
informera om att styrelsen inom en snar 
framtid kommer att ha en egen flik där vi 
kommer att berätta om det som beslutas 
under våra möten, allt för att vi skall bli 
en så öppen förening som möjligt. För 
det är ju som ni vet, ni medlemmar som 
utgör föreningen. Glöm inte det nästa 
gång ni funderar om ni skall besöka års-
mötet!

Med förhoppning om en skön vår med 
många härliga tipspromenader!

Per Gunterberg, ordförande



BLI MEDLEM 
I NOSSEBRO IF

 

Nossebro IF har idag drygt 500 medlemmar. Medlemsavgiften är 150 kronor och det 
är pengar som har stor betydelse för klubbens förmåga att kunna bedriva sin stora 
verksamhet.

 Vi är glada att få ha Dig som medlem i klubben. Vi hälsar också Dig som idag inte 
är medlem välkommen att teckna medlemskap. Det gör Du genom att inbetala med-
lemsavgiften till bankgironummer 5492-1796.

NOSSEBRO IF 90 ÅR
 

Det är i år 90 år sedan Nossebro Idrottsförening 
bildades—mera exakt 18 april 1918.

 Det är en pigg 90-åring som firar sitt jubi-
leum. Klubbens huvudsporter är fotboll med 
10 ungdomslag och 4 seniorlag samt handboll 
med 2 seniorlag och 3 ungdomslag. Därutöver 
finns en mindre gymnastikverksamhet.

 Jubileumsåret  kommer att firas på olika 
sätt. Lördagen 16 augusti  anordnar Essunga 
kommun, som för övrigt firar 25-årsjubileum 
som egen kommun, en ”Hemvändardag” med 
olika arrangemang, bl a underhållning från utomhusschenen, stadsvandring med inte 
helt okände Rune ”Läcka” Johansson samt som avslutning på dagen stor dansgala i 
drottshallen.

 Nossebro IF hänger på 16 augusti med aktiviteter på Brovallen hela dagen, och det 
är givetvis vår förhoppning att många utflyttade NIF-are återvänder till Brovallen den 
här dan. Senare under hösten-någon gång i oktober- hålls NIF:s jubileumsmiddag med 
kringarrangemang, som vi hoppas ska bli en hejdundrande fest.

 Särskild inbjudan till middagen kommer att skickas till alla medlemmar.
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